
 

Zarządzenie Nr 25/2021 
Wójta Gminy Sieciechów 

 z dnia 02 lipca  2021r. 
 

w sprawie:  w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likw idacji piecz ęci 
urzędowych i piecz ątek stosowanych w Urz ędzie Gminy Sieciechów  
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym     ( Dz.U .z 2020r.poz.713 i 1378, z 2021 poz. 1038)  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji pieczątek urzędowych stosowanych 
w Urzędzie Gminy Sieciechów zwanej ,,Komisją’’ w następującym składzie: 
 

1) Pani Teresa Sujkowska-przewodnicząca komisji 
2) Pani Mirosława Pachocka- członek komisji 
3) Pani Joanna Mucha-członek komisji 

 
§ 2. 

 
Do zadań  Komisji należy likwidacja nieważnych i uszkodzonych  pieczątek 
urzędowych stosowanych w Urzędzie Gminy Sieciechów, a w szczególności: 
likwidacja poprzez trwałe zniszczenie(przecięcie gumki pieczątki); sporządzenie 
protokołu z pracy Komisji; naniesienie do rejestru pieczęci i pieczątek stosowanych   
Urzędzie Gminy w Sieciechowie adnotacji o zniszczeniu protokolarnym pieczątek. 
  

§ 3. 
 
Wykonanie zadania powierza się Przewodniczącemu komisji.. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie należy wykonać  do 29 lipca  2021r. 
 
                                                                  § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Sieciechów 

      Arkadiusz Guba 

 

          
                                                                                                      


